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Referat fra årsmøte 2021 - NaMu Norge  
Zoom-videomøte, 26. mai 2021 kl. 19.00 – 19.30 

Informert og innkalt til årsmøtet:  
Alle registrerte medlemmer pr. 26.05.2021 (53 stk.) 

Tilstede: 
Totalt registrert/påmeldte 20 medlemmer til årsmøtet, av disse deltok 19 i saksbehandlingsdelen 
under møtet. 

Styreleder Truls Liland ledet møtet. Daglig leder Kjetil Sigerseth deltok som sekretær og daglig leder.  

 

Sak 1 Årsmelding for NaMu Norge for 2020 
Det blir orientert om arbeidet i NaMu Norge med utgangspunkt i årsmeldingen for 2020. 

Vedtak: 
Årsmøtet tar saken til orientering. 

Sak 2 Regnskap for NaMu Norge for 2020 
Det blir orientert om økonomien i NaMu Norge med utgangspunkt i årsmeldingen og 
årsregnskapet for 2020. 

Vedtak: 
Årsmøtet tar saken til orientering. 
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Sak 3 Valg av styremedlemmer til NaMu-styret 
Ved årsmøtet i 2019 ble Jon Løvland, Marit Hårklau Ådnanes og Kjetil Sigerseth valgt til 
valgkomite for NaMu Norge frem til neste års årsmøte.  

I forbindelse med årets årsmøte er det tid for å velge nye styrerepresentanter inn i NaMu-
styret. Erhard Hermansen og Vilhem Viksøy er valgt inn i styret frem til årsmøtet i 2023 og er 
ikke på valg. Truls Liland, Ommund Rolfsen, Anett Andersen og begge varemedlemmene 
(Ruth Bente Paulsen og Vigfus Ingvar Ingvarsson) avslutter sine valgperioder nå.  

Nominasjonskomiteen har innstilt Ommund Rolfsen, Anne Sofie Nergård Uthaug og Terje 
Dahle som faste styremedlemmer for den neste 4-års perioden. Ruth Bente Paulsen er 
innstilt som varamedlem. Rett i forkant av møtet er det også avklart at Hildur Björk 
Hörpudóttir som er prest i folkekirka på Island har sagt seg villig til å gå inn som 
vararepresentant.  

Vedtak: 
Årsmøtet velger Ommund Rolfsen, Anne Sofie Nergård Uthaug og Terje Dahle som 
faste medlemmer i NaMu-styret for neste 4-årsperiode. 

Årsmøtet velger Ruth Bente Paulsen og Hildur Björk Hörpudóttir som varamedlemmer i 
NaMu-styret for neste 2-årsperiode.  

Årsmøtet takker samtidig Truls Liland, Anett Andersen og Vigfus Ingvar Ingvarsson for 
innsatsen over styret i flere år.  

 

Via Zoom, 26. mai 2021 
 
 
       
Kjetil Sigerseth     Truls Liland 
Daglig leder     Styreleder  
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